
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
08.08.2019                  Воронеж                          № 3-1981 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2019 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 166

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 08.08.2019 № 3-1981 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Исторический, 
    направление - 46.03.01 История, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Давыденко Карина Константиновна 250 04190057 - 

2 Пономарев Дмитрий Романович 249 04190059 - 

3 Разгоняев Александр Игоревич 250 04190062 - 

 

 
2. Факультет Исторический, 
    направление - 41.03.04 Политология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Рыкова Юлия Евгеньевна 249 04190086 - 

2 Шаров Игорь Игоревич 248 04190063 - 

 

 
3. Факультет Исторический, 
    направление - 39.03.01 Социология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белых Алиса Юрьевна 220 04190090 - 

2 Волкова Александра Евгеньевна 228 04190088 - 

3 Исакова Дина Дмитриевна 222 04190091 - 

4 Митина Валерия Владимировна 221 04190087 - 

5 Сукочева Анастасия Владимировна 219 04190089 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

6 
Шердакова Екатерина 
Владимировна 

229 04190092 - 

 

 
4. Факультет Исторический, 
    направление - 58.03.01 Востоковедение и африканистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Кузьменко Алексей Алексеевич 169 04190093 04190097 

 

 
5. Факультет Исторический, 
    направление - 46.03.01 История, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Никитина Варвара Сергеевна 137 04190095 04190070 

2 Силин Денис Александрович 229 04190096 04190101 

3 Чурсина Анастасия Владиславовна 212 04190094 04190189 

 

 
6. Факультет Исторический, 
    направление - 41.03.04 Политология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Мещерякова Владислава Андреевна 190 04190097 04190190 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

